
Dodatek č. 5/2016
k objednávce č.: 22-00472/11 ze dne 24.10.2011 ve znění dodatku č. 1/2012 ze dne 

14.06.2012, dodatku č. 2/2012 ze dne 30.11.2012, dodatku č. 3/2014 ze dne 27.06.2014 a
dodatku č. 4/2015 ze dne 26.08.2015

(I/40 Valtice -  křižovatka -  Získání stavebního povolení)

Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle 
Zastoupený , ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Dodavatel/zhotovitel Linio Pian, s.r.o.
Sochorova 23, 616 00 Brno
Zastoupený: jednatelem
IČ: 27738809

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 5/2016 ve znění:

Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu.

Vzhledem k problematice majetkoprávní přípravy stavby, kdy stavba není v souladu s územním 
plánem, je třeba docílit kladného vyjádření všech vlastníků dotčených pozemků. Překážka 
v podobě řešení pozemku se zahraničním vlastníkem byla vyřešena výkupem. Nadále však trvá 
problém v podobě spoluvlastníka pozemku, ke kterému má být zřízeno věcné břemeno. 
Vzhledem k tomu, že nelze predikovat konečný termín vyvlastňovacího řízení, dohodly se 
smluvní strany na ukončení plnění v rozpracovanosti tak, že nebude podána žádost o stavební 
povolení. Zbývající část plnění bude předána objednateli v termínů do 25.11.2016. Smluvní 
strany odpovídajícím způsobem upravují cenu, která bude činit 408 940,- Kč bez DPH 
(vyfakturováno a zaplaceno již bylo 313 164,- Kč bez DPH a zbývá tedy 95 776,- Kč bez DPH)

Dodatek č. 5/2016 se stává nedílnou součástí objednávky č. 22-00472/11 ze dne 24.10.2011 ve 
znění dodatku č. 1/2012 ze dne 14.06.2012, dodatku č. 2/2012 ze dne 30.11.2012, dodatku č. 
3/2014 ze dne 27.06.2014 a dodatku č. 4/2015 ze dne 26.08.2015.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za Dodavatele/zhotovitele:

V Brně dne l  6 ^  V Brně dne 25.10.2016

ředitel Závodu Brno jednatel f

1


